様式第４号（第８条関係）

恵那市農地等小規模災害復旧事業完成届

年  月  日

恵那市長       様

住  所

届出者 氏  名           ○印

電話番号

     年  月  日付け  第    号により補助金の交付決定を受け

た事業について、災害復旧事業が完成したので、恵那市農地等小規模災害復旧事

業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

１．事業の完成を確認できる写真

完成写真

様式第５号（第９条関係）

恵那市農地等小規模災害復旧事業補助金交付請求書

年  月  日

恵那市長       様

住  所

請求者 氏  名          ○印

電話番号

     年  月  日付け  第    号により補助金の交付決定を受け

た事業について、恵那市農地等小規模災害復旧事業補助金交付要綱第９条の規定

により、次のとおり請求します。

１．事業の名称   農地 ・ 農業施設  災害復旧事業

２．交付決定額          円

３．交付請求額          円

４．振込先（振込み先は交付決定者名義の口座に限ります。）

金融機関名

本・支店名     本店   ・      支店

預金種目     普通   ・    当座

口座番号（７桁）

フリガナ

口座名義人

５．添付書類

（１） 領収書その他事業に要した経費が確認できる書類

（２） その他